dias; entreguei-me a isso para que a criança permanecesse comigo no cárcere; e sem demora ganhei forças e fui aliviada com o cuidado e com a atenção da criança, e de repente para mim a prisão se fez como uma tenda de general, de forma que eu mais desejasse estar aí do que em qualquer outro lugar.

[4] Tunc dixit mihi frater meus: Domina soror, iam in magna dignatione es, tanta ut postules uisionem et ostendatur tibi an passio sit an commeatus. 2 et ego quae me sciebam fabulari cum Domino, cuius beneficia tanta experta eram, fidenter repromisi ei, dicens: Crastina die tibi renuntiabo. et postulauit, et ostensum est mihi hoc. 3 uideo scalam aeream mirae magnitudinis pertingentem usque ad caelum, et angustam, per quam nonnisi singuli ascendere possent: et in lateribus scalae omne genus ferramentorum infixum. erant ibi gladii, lanceae, hami, macherae: ut, si quis neglegenter aut non sursum adtendens ascenderet, laniaretur et carnes eius inhaerent ferramentis. 4 et erat sub ipsa scala draco cubans mirae magnitudinis, qui ascendentibus insidias praestabat, et exterrebat ne ascenderent. 5 ascendit autem Saturus prior, qui postea se propter nos ultro tradiderat, quia ipse nos aedificauerat, et tunc cum adducti sumus praesens non fuerat.

[4] Então me disse meu irmão: ‘Senhora minha irmã, estás tu em grande reputação, tão grande que possas pedir uma visão e que ela se ponha diante de ti, seja para ti ou a paixão ou a licença para ir’. 2 E eu, que sabia falar com o Senhor, de quem experimentara tantos benefícios, com coragem prometi de novo, dizendo a ele: ‘no dia de amanhã te anunciarei a resposta’. E Lhe pedi, e foi-me revelado isto. 3 Vejo uma escada⁶ de bronze de admirável altura que alcança até o céu, escada estreita por onde somente um possa subir de cada vez, e vejo nas laterais da escada todo o gênero de armas espetado. Havia ali gládios, lanças, ganchos, espadas, de tal maneira que aquele que subisse sem cuidado ou que não prestasse atenção para cima seria dilacerado e suas carnes estariam presas nas armas. 4 E havia no pé da própria escada um dragão que estava deitado, dragão

⁶ Cf. Gn, 28, 12.

de admirável grandeza que, aos que subiam, armava ciladas e atemorizava para que não subissem. 5 Todavia subiu à frente Saturo, que além disso por amor a nós espontaneamente se entregara, porque ele próprio havia sido exemplo para nós e, naquela ocasião quando fomos levados, não havia estado presente.

6 et peruenit in caput scalae, et conuertit se et dixit mihi: Perpetua, sustineo te: sed uide ne te mordeat draco ille. et dixi ego: Non me nocebit in nomine Iesu Christi. 7 et desub ipsa scala, quasi timens me, lente eiecit caput: et quasi primum gradum calcarem, calcaui illi caput. 8 et ascendi, et uidi spatium immensum horti, et in medio sedentem hominem canum, in habitu pastoris, grandem, oues mulgentem: et circumstantes candidati milia multa. 9 et leuauit caput et aspexit me, et dixit mihi: Bene uenisti, tignon. et clamauit me, et de caseo quod mulgebat dedit mihi quasi buccellam; et ego accepi iunctis manibus, et manducaui: et uniuersi circumstantes dixerunt Amen. 10 et ad sonum uocis experrecta sum, conmanducans adhuc dulcis nescio quid. et retuli statim fratri meo, et intelleximus passionem esse futuram: et coepimus nullam iam spem in saeculo habere.